
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/793/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały dotyczącej określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej 
uczniom szkół ponadpodstawowych, znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej z terenu Gminy 

Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 90t ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, z 2023 r. poz. 2005) oraz Uchwały nr XV/144/2015 Rady Gminy Kleszczów 
z dnia 09 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Lokalnego Programu "Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu Gminy Kleszczów" uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/145/2015 Rady Gminy Kleszczów z dnia 9 grudnia 2015 roku w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom szkół ponadgimnazjalnych, znajdujących się 
w trudnej sytuacji materialnej z terenu Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 284, 
z 2017 r. poz. 5278, z 2022 poz. 2449) zmienia się treść § 5, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. 1. Stypendium przyznawane jest na wniosek pełnoletniego ucznia, rodzica (opiekuna prawnego) ucznia 
niepełnoletniego lub dyrektora szkoły. 

2. Stypendia przyznawane są w następującej wysokości: 

- dochód do 180 zł – stypendium w wysokości 200 zł miesięcznie, 

- dochód powyżej 180 zł – 250 zł – stypendium w wysokości 180 zł miesięcznie, 

- dochód powyżej 250 zł – stypendium w wysokości 150 zł miesięcznie. 

3. Uczniom, posiadającym orzeczenie o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności, 
przysługują stypendia w wysokości 200 zł miesięcznie.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10382



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10382


	UCHWAŁA NR LXVII/793/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2023-12-15T12:35:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




